
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/231/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie wsi Bycz gmina Bytom Odrzański do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 260 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi:  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 272/1,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 287,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 152,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 157, 275/2 – część działki,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 171/1, 171/2, 379/2,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 174, 280,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 294/1, 314/4 w obrębie wsi Bycz, dz. ozn. nr ewid.: 1695, 1538/1 

w obrębie wsi Wierzbnica. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

Nr 1 – 7 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Chmielewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2774


		2013-12-18T10:39:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




